

ZMĚNOVÝ LIST č. 0012
Název projektu:
„Stavební úpravy v Pardubické a Chrudimské nemocnici pro instalaci zdravotnických technologií pořizovaných v rámci programu REACT EU“
Zhotovitel:
IVEXI s.r.o.
Objednatel:
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Předmět změny:

Nový přívodní kabel, úprava rozvody a úprava kabelů

Požaduje:	objednatel	zhotovitel	AD
Oddíl PD:	Elektromontáže		
Odůvodnění změny , vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejímž předmětem jsou dodatečné práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.		odstavec 4, § 222	
		odstavec 5, § 222	
		odstavec 6, § 222	X
		odstavec 7, § 222	
Kalkulované vícepráce bylo nezbytné realizovat z důvodu nedostatečných kapacit stávajících rozvodů a zařízení pro nový přístroj CPECT/CT . Bylo nezbytné zrealizovat nový přívodní kabel, dále bylo potřeba provést úpravu a přepojit stávající kabely. Uvedené práce a dodávky nebyly v PD ani v soupisu prací.			
Č. deníku:	Č. listu:	Datum:	13.11.2023
Zadávací list změny:		Číslo:	012

Rekapitulace vyčíslení změny:

č. položky	popis	+/-	poznámka	Cena celkem Kč (bez DPH)
012	Elektromontáže	PŘÍPOČTY		387 900,35
		ODPOČTY		
CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST				387 900,35

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Schválil:

dne:

dne:

Za objednatele:

XXX

Za zhotovitele:

XXX

Položkový rozpočet

S:	22-044	Nemocnice Chrudim				
O:	SO 03.6	ODDĚLENÍ NUKLEÁRNÍ MEDICÍNY (BUDOVA C)				
R:	SO 03.6	ODDĚLENÍ NUKLEÁRNÍ MEDICÍNY (BUDOVA C)				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	M21	Přívodní kabel				297 691,35
	001	Prakab PRAFLASAFE X 5 X 70 SM PRAFLaSafe X-J 5 x 70 SM	m	138	1 770,00 Kč	244 260,00 Kč
	002	ukončení 5x70	ks	1	866,00 Kč	866,00 Kč
	003	pojistka 125A /000	ks	3	192,00 Kč	576,00 Kč
	004	přípomocné práce sekání drážek a otvorů	kpl	1	2 352,00 Kč	2 352,00 Kč
	005	CY 70 žlutozelený	m	55	400,00 Kč	22 000,00 Kč
	006	EKVIPOTENCIÁLNÍ SVORKOVNICE EPS	ks	1	748,00 Kč	748,00 Kč
	03	PPV 6%	kpl	1	8 124,06 Kč	8 124,06 Kč
	04	Podružný materiál	kpl	1	4 874,44 Kč	4 874,44 Kč
	05	Revize a měření	kpl	1	1 850,00 Kč	1 850,00 Kč
	07	Doprava dodávek a materiálu	kpl	1	4 332,83 Kč	4 332,83 Kč
	09	Přesun dodávek	kpl	1	2 708,02 Kč	2 708,02 Kč
	10	Zednické zapravení	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Díl:	M21	Úprava a naspojování kabelů, přepojení - hlavní rozvodna				51 696,00
	001	zajištění stav. Připojení kabelu, demontáže a odpojení stáv. Kabelů	set	3	1 133,00 Kč	3 399,00 Kč
	002	ukončení 5x70	ks	6	932,00 Kč	5 592,00 Kč
	003	spojka SVCZC 35-150 kabelová smršťovací	ks	2	1 639,00 Kč	3 278,00 Kč
	004	kabel AYKY 4x35	set	2	1 097,00 Kč	2 194,00 Kč
	005	popis kabelů	ks	3	92,00 Kč	276,00 Kč
	006	trubka ohebná pr. 80	m	2	242,00 Kč	484,00 Kč
	007	oez modul pro připojení 3x70	ks	3	1 535,00 Kč	4 605,00 Kč
	008	montážní práce spojené s úpravou rozvodny	set	1	26 220,00 Kč	26 220,00 Kč
	03	PPV 6%	kpl	1	1 381,00 Kč	1 381,00 Kč
	04	Podružný materiál	kpl	1	829,00 Kč	829,00 Kč
	05	Revize a měření	kpl	1	2 240,00 Kč	2 240,00 Kč
	07	Doprava dodávek a materiálu	kpl	1	737,00 Kč	737,00 Kč
	09	Přesun dodávek	kpl	1	461,00 Kč	461,00 Kč
Díl:	000	Úprava a přezbrojení rozvodna patologie				38 513,00
	001	demontáž zařízení, zajištění vypnutí	set	1	4 428,00 Kč	4 428,00 Kč
	002	ukončení 5x70	ks	3	932,00 Kč	2 796,00 Kč
	003	svorka UK 70-150/3 A 2090310 universální	ks	3	1 351,00 Kč	4 053,00 Kč
	004	svorka zel. žl. UK 70-150/3 PE 2090312 universální	set	1	1 384,00 Kč	1 384,00 Kč
	005	CY 70 žlutozelený	ks	5	431,00 Kč	2 155,00 Kč

006	elmaň lišta TS 35/1 P nosná	m	1	472,00 Kč	472,00 Kč
007	oez modul pro připojení 3x70	ks	6	1 081,00 Kč	6 486,00 Kč
008	montážní práce spojené s úpravnou rozvodny	set	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
03	PPV 6%	kpl	1	1 013,00 Kč	1 013,00 Kč
04	Podružný materiál	kpl	1	608,00 Kč	608,00 Kč
05	Revize a měření	kpl	1	2 240,00 Kč	2 240,00 Kč
07	Doprava dodávek a materiálů	kpl	1	540,00 Kč	540,00 Kč
09	Přesun dodávek	kpl	1	338,00 Kč	338,00 Kč
Celkem					387 900,35